



MULNX01EHW4J

Objednávka č.: OKU202400325

Kancelář úřadu

ODBĚRATEL: Město Louny Mírové náměstí 35 44001 Louny 1			DODAVATEL: DIGON CZ s.r.o. Lounská 139 43902 Cítoliby		
IČ: 00265209			IČ: 19728468		
DIČ: CZ00265209			DIČ: CZ19728468		
Objednávka ze dne: 06.05.2024			Termín: 31.05.2024		
Způsob dopravy:					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
Dotykové kuličkové pero, Byzar, bílé	100	NAR	14,280 Kč	1 428,00 Kč
Kuličkové pero Panther - modrá	250	NAR	11,010 Kč	2 752,50 Kč
Kuličkové pero Nerra	50	NAR	157,910 Kč	7 895,50 Kč
Dotykové kuličkové pero Rosey, růžová	50	NAR	93,290 Kč	4 664,50 Kč
Sada per Sismique	50	NAR	239,580 Kč	11 979,00 Kč
Ořezávátko Spiked, modré	350	NAR	10,910 Kč	3 818,50 Kč
Sada pastelek Boys	350	NAR	15,850 Kč	5 547,50 Kč
Skleněná termo láhev Andina	30	NAR	309,810 Kč	9 294,30 Kč
Repuk line A5 RPU blok, tmavě modrá	60	NAR	62,940 Kč	3 776,40 Kč
RPET blok Bothom, tmavě modrý	30	NAR	111,320 Kč	3 339,60 Kč
Kovová vývrtka na víno, Umbria	100	NAR	37,010 Kč	3 701,00 Kč
Aromatická visačka - zakázková výroba - celoplošný tisk	250	NAR	39,970 Kč	9 992,50 Kč
Škrabka na led, potisk 1 barva	50	NAR	23,720 Kč	1 186,00 Kč
Přívěsek na klíče, odrazka, potisk 1 barva	300	NAR	24,080 Kč	7 224,00 Kč
Přívěsek na klíče s mincí do vozíku, SteelCart	100	NAR	28,440 Kč	2 844,00 Kč
Kovový odznak - zakázková výroba	100	NAR	25,650 Kč	2 565,00 Kč
Reflexní páska Reflective, modrá	300	NAR	14,640 Kč	4 392,00 Kč
Baseballová čepice Blazok, modrá	100	NAR	63,530 Kč	6 353,00 Kč
Silikonový náramek wristy, modrý	100	NAR	33,880 Kč	3 388,00 Kč
Balzám na rty Nirox, modrý	50	NAR	17,340 Kč	867,00 Kč
Sluneční brýle Gredel	50	NAR	49,610 Kč	2 480,50 Kč
Plážový míč Navagio, modrý	100	NAR	38,840 Kč	3 884,00 Kč
Frisbee Smooth Fly, modrý	100	NAR	41,500 Kč	4 150,00 Kč
Bublifuk Blowy - bílý	50	NAR	42,350 Kč	2 117,50 Kč

Celková částka s DPH: 109 640,30 Kč

1. Ve vystavené faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky. V případě, že číslo nebude na faktuře uvedeno, bude faktura dodavateli vrácena.
2. Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení. Za úhradu ceny za splnění předmětu objednávky se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
3. V případě prodlení se zaplacením faktury bude uplatněn úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nedodržení termínu plnění bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 548 Kč za každý den prodlení.
4. Od této objednávky lze odstoupit pouze ze zákonných důvodů, pokud se obě strany písemně nedohodnou jinak.
5. Platnost objednávky končí dnem 31.05.2024. Zánik objednávky neznamená zánik nároku na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností dodavatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
6. Ve vztazích touto objednávkou založených, avšak výslovně neupravených, se strany řídí občanským zákoníkem.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Jirásková Anna		415 621 100
Peněžní ústav	Číslo účtu	
Česká spořitelna Louny	27-1020793399/0800	

ÚT - vedoucí oddělení kanceláře úřadu
Městského úřadu Louny

Dodavatel: Souhlasím s obsahem této objednávky v plném rozsahu. Objednávku tímto přebírám

Datum: 7.5.2024

Jméno a příjmení:

Podpis:

Dodavatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů odběratelem ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů po dobu nezbytně nutnou pro účely plnění předmětu objednávky

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění objednávky zajistí zasláním správci registru smluv odběratelem.